ADf. II, Ep. 5, 86^v

16

Maluszyno

Niedzb /

146 1

stoneislaves de M. laicus contre Machnouen
de ibidem proberit keser: Paulien de M.
et oleouen de ibidem.

A. d. Pt. Ep. 9. p. 26

Maluzino Medeb

(1470)

.. nob. Petrus Graiwa heres in M. -- recognovit, quod olim
nob. Petrus patris sui germanus heres ibid. in M. donave-
rat et dotaverat ecclie parochiali ibidem in M. ad eiusdem
petitionem fundate et erecte 6 mansos in Mjecho-
drino cum censibus et in M. unum mansum cum medio
-- prout alii ~~mans~~ ^{agri} kmethorum villarum predictarum
se extendunt et protenduntur -- necnon decimam
chorum [s.] sive mensurarum siliginis de duabus rotis
antiquis versus Czochonow locatis obvenerentem -- de
emolumentis, que per easdem rotas duntaxat molun-
tur excrenentem --, prout super hoc littere testifica-
bantur, que per voraginem ignis una cum ecclia sunt
concremate. Insuper decimum picem, cuiuscumque generis
existat, de sagena sive sage-

ADJ. P. Ep. 5, 219

nacione et pransura in fluvio < et ratoky > wkra
pouementem -- donauerat. Insuper utilitates omnes
tam in lignis, quam in pascuis pro igne et edificiis op-
portunis in tota hereditate -- plebano pro usu donauit.
Preterea in predicta Wyechodzinio predictos 6 mansos a gra-
nicibus usque ad rippam Lidinya inclusive -- nec-
non pascua et utilitates in dicta hereditate Wyechodzinio
-- quas habent incole sive kmethones ibidem con-
sedentes. -- Et d. eps ratificauit, approbauit
et confirmauit -- "

Paw. Michelson

Malmberg

Malluschino (1441r.)

dux vendit ^{no² de M} medium mans. ^{secium (2 $\frac{1}{2}$): 1 $\frac{1}{2}$ m²} se extendentem
a graničibus Danowskyech ad graničes
Nycermyecrkyech et ^{8.} 3 morgas, et 2 mans.
sive 3 ^{medichis} (morg. se finibus protendentes a
graničibus Gutowsky usque ad graničes
Nycermyecrkyech in terra urvin. sitas

M.K. 5, 7.

circa Dibra iacentes

1454

Niedr/

Maluzyno (Maluschyno) (1488)

In causa honesti Johannis Skorupka
knethonis de Mlozke contra plebanum
et vitricos ecclesie in M., idem Johannes
petivit se absolvi a sententia excommuni-
cationis, qua innodatus fuit ex eo,
quia distulerat facere rationem plebano
et vitricis de rebus ecclesie in M.
datis.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 572-573

480

Nedrb

Maluzino

(1488)

Johannes de Pzzerowy, pa-
rochia in Maluzino, dicam
cere [debet dare.]

A. Dj. Pt., Ep. II, 60

1654

Wiedrsb /

Maluszyno • (1489)
Nobilis Johannes [f.] Ade de Radzymy-
no procurator honorabilis Jacobi germa-
ni sui, plebani in Radzymyno, contra
Johannem Grywa presbiterum de M.
proposuit, quod nobili Johanni Czach
de Podoschye pro eo fideiussit 1 sexag.
pro qua 1 sexag. dictus Jacobus citta-
tus fuit ad solutionem.

A. D. J. D. I., Ep. 10, 648

1644

Niedsto/

Maluschyno

(1489)

Mathias de Lowczento capellanus curie episcopalis procurator nobilis Johannis Czach de Podoschye contra plebanum Radzimirsky proposuit, quia ipse plebanus cavet nobili Johanni Czach 1 sexag. pro discreto Johanne presbitero filio heredis de M. et comprestavit.

Quam sexagenam ipse plebanus Radzimirsky tanquam fideiussor hactenus solvere minime curat.

A. D. i. O. T., Ep. 10, 643-644

Manuscrino

Mudro. / Mater
([1491])

nob. Andro. de Sarbyensu patronus [et de] res in ib. nomine
discr. Johⁱ Joz [inve] de M. - oblata coida - .. petivit ipsum
Joh. Goywa ad presentationem nob. Petri, Pauli et Nic. (filii
ipsius) (germanorum) et Alberti olim Andree et Abrahe
de Smarscedens heredi^{um} de Sarbyensu ac etiam ad pre-
sentationem prefati dni. Andree (filii) Petri et Ade et Stan-
olim Andree de ipsa ecclia parochiali in Sarb. institui et
investiri. Ex adverso - .. p^{ro}cur. g^{er}manorum et nobilium Gani-
scha de Curra nec marsalii - .. ducis Johⁱ etem - -

ADJ. PT., Ep. 15, 7

Muozrb. / Motiv

([1491])

Maluzino

honor. Joh. Grynua de M. petit se institui ad
ecl. par. in Sabyzovo.

Ex adverso presentatus ven. Nic. Bardnytsky can.

Ploc. -- (tempus cride)

A. Dj. 80; Ep. 15, 9

nob. Joh. [Nic. de Sabyzovo] ans et nob. Anne vel. prefati
Nic. [nominibus] ad ecl. par. in Sabyzovo post mortem [ven]
Nic. Kozenski ultimi rectoris vacantem presentaverat
Nic. un de Bartholyky can. Ploc., quem reverent et honor.

Joh. Grynua presbiterum de M.

presentant

A. Dj. 80; Ep. 15, 9/9^v

Nedob.

Maliszyno

(1494)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quod honora-
 bilis et nobilis Johannes Gazywa et Pau-
 lus germani, [ff.] ol. Nicolai Gazywa de
M. moderando testamentum, 5 sexag. pro
 fabrica ecclesie in M., 3 sexag. etiam pro
 fabrica ecclesie in Vnyerzysch, quas 3 sexag.
 in manus honorabilis Joseph plebani in
 Vnyerzysch reponerant et solvebant.

A. Di. Pt., Ep. 15, 84^v.

296

Nieder

Maluzyno

(1495)

Honorabilis Joannes de M. presbiter dioc.

Ploc. recognovit se 2 fl. Ungar: honora-
bili Andree [f.] Petri de Crozewo teneri,
quas eidem se soluturum obligavit.

A. D. J. P. T., f. 15, 103^v

194

Miedb

Maluozino

(1500)

Johannes Gajna plebanus de M. proposuit
contra nobiles Gothard, Jarobum et Adream
de Karszechyns quod ipri puate in de chodzino
ecclesie sue in M. occupaverunt.

10. Ep. Pl. Ep. 16, 71

494

Niedb

(1503)

Maluschino

Johannes plebanus in M. proposuit contra
nob. Jacobum germanum suum pro percussione
et pro XIX cutibus ulpimis sibi in domo matris
ipsorum receptis in valore 6 srag.